1

RESULTADO FINAL

Edital Nº 21/2025 - CHAMADA PÚBLICA

O presidente da comissão organizadora do V ENCONTRO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (V ENEPE) DO IF SUDESTE MG -

CAMPUS MANHUAÇU, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Provisório do Edital Nº 21/2025 - CHAMADA PÚBLICA.

RAZÃO SOCIAL CNPJ COTA RESULTADO

COOPERATIVA

REGIONAL DE

CAFEICULTORES EM

GUAXUPE LTDA

COOXUPE

20.770.566/0110-63

Cota 3 – Apoio Prata - Serviço de coffee break, sendo dois (manhã e tarde)

para o dia 09/10/2025 para 200 pessoas. Incluir na oferta do coffee break

bebidas quentes (café e leite), sucos variados, além de uma seleção de

alimentos como pães, bolos e biscoitos. A entrega deverá ser no endereço

Campus Manhuaçu Rodovia BR-116 Km 589,8 - Distrito Realeza -

Manhuaçu/MG.

Cota 4 – Apoio Bronze - Serviço de coffee break, sendo um (manhã) para o dia

11/10/2025 para 200 pessoas. Incluir na oferta do coffee break bebidas quentes

(café e leite), sucos variados, além de uma seleção de alimentos como pães,

bolos e biscoitos. A entrega deverá ser no endereço Campus Manhuaçu

Rodovia BR-116 Km 589,8 - Distrito Realeza - Manhuaçu/MG.

Deferido

Manhuaçu, 01 de setembro de 2025.

Flávio Neves Celestino

Presidente da Comissão Organizadora do V ENEPE

Portaria Nº 20, de 18 de fevereiro de 2025.

		2025-09-01T16:46:58-0300
	FLAVIO NEVES CELESTINO:10714555754